構内営業許可申請書
年　　月　　日
北海道知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所及び氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在地及び名称並びに代表者の氏名

次のとおり空港内における営業について許可を受けたいので、北海道空港条例（昭和36年北海道条例第41号）第７条の２第１項の規定により、申請します。
	営業をしようとする空港名
	空　　港

	営業の種類

	利用する施設

	営業期間
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	現に行っている営業がある場合はその営業の概要

	添付書類等
	定款又は寄附行為（個人にあっては、戸籍抄本）
申請者の登記事項証明書並びに最近の貸借対照表及び損益計算書（個人にあっては、資産又は納税に関する証明書）
当該営業について主務官庁の許可又は認可を必要とする場合は、当該営業の許可又は認可を証する書類

　注　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。